

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเหมืองคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู หมู่ที่ ๕ บ้านในดง จากบ้านนายฉลอง อยู่จันทร์ ถึงบ้านนายฉลอง ข้าชม กว้าง ๑.๐๐ เมตร ยาว ๕๙๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร ลึก ๐.๘๐ เมตร พร้อมฝังท่อคอนกรีตเสริมเหล็กอัดแรงชั้น ๓ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร จำนวน ๓๐.๐๐ ท่อน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในดง

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลกองค้ำจันทน์เพ็ญศรีตำบลบ้านในดง ราคาค่าเงินที่ขอคืน (บาท) ๖๖,๖๖๖.๖๖ โครงการก่อสร้างเหมืองคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู หมู่ที่ ๕ บ้านในดง จากบ้านนายฉลอง อยู่จันทร์ ถึงบ้านนายฉลอง ข้าชม พร้อมฝังท่อคอนกรีตเสริมเหล็กอัดแรงชั้น ๓ (รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด)

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	เหมืองคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู								
1.1	งานดิน								
1.1.1	งานดินขุดพร้อมถมคืน	297.000	ลบ.ม.	112.00	33,264.00	1.3392	149.99	44,547.14	
1.2	งานคอนกรีต								
1.2.1	งานทรายรองพื้น	44.550	ลบ.ม.	571.29	25,450.96	1.3392	765.07	34,083.92	
1.2.2	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	166.320	ลบ.ม.	2,077.00	345,446.64	1.3392	2,781.51	462,622.14	
1.3	งานไม้แบบหล่อคอนกรีต								
1.3.1	ไม้แบบ	504.900	ตร.ม.	607.48	306,716.65	1.3392	813.53	410,754.93	
1.3.2	ค่าแรงไม้แบบ	2,019.600	ตร.ม.	139.00	280,724.40	1.3392	186.14	375,946.11	
1.3.3	ตะปูตอกไม้	504.900	กก.	51.40	25,951.86	1.3392	68.83	34,754.73	
1.4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเหมืองคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู หมู่ที่ ๕ บ้านในดง จากบ้านนายฉลอง อยู่จันทร์ ถึงบ้านนายฉลอง ข้าชม กว้าง ๑.๐๐ เมตร ยาว ๕๙๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร ลึก ๐.๘๐ เมตร พร้อมฝังท่อคอนกรีตเสริมเหล็กอัดแรงชั้น ๓ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร จำนวน ๓๐.๐๐ ท่อน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในดง

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในดง วัตถุประสงค์ เพื่อบูรณะปรับปรุงโครงสร้างเดิมของโครงการก่อสร้างเหมืองคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู หมู่ที่ ๕ บ้านในดง จากบ้านนายฉลอง อยู่จันทร์ ถึงบ้านนายฉลอง ข้าชม พร้อมฝังท่อคอนกรีตเสริมเหล็กอัดแรงชั้น ๓ (รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด)

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.4.1	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 6 มม.	2,422.020	กก.	26.60	64,425.73	1.3392	35.62	86,278.93	
1.4.2	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 9 มม.	4,297.880	กก.	26.99	115,999.78	1.3392	36.14	155,346.90	
1.4.3	ลวดผูกเหล็ก	167.990	กก.	93.46	15,700.34	1.3392	125.16	21,025.89	
1.5	งานท่อระบายน้ำ								
1.5.1	งานท่อทั่วไป								
1.5.1.1	[15.1 (5)]งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 0.60 ม.	30.000	ท่อน	940.95	28,228.50	1.3392	1,260.12	37,803.60	
1.5.2	แผ่นพื้นคอนกรีตสำเร็จรูป	30.000	เมตร	111.55	3,346.50	1.3392	149.38	4,481.63	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					1,245,255.36	รวมราคากลางทั้งสิ้น			
						รวมราคากลางทั้งสิ้น			1,667,645.92

ราคากลาง (..... หนึ่งล้านหกแสนหกหมื่นเจ็ดพันหกร้อยสี่สิบห้าบาทเก้าสิบสองสตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเหมืองคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู หมู่ที่ ๕ บ้านในดง จากบ้านนายฉลอง อยู่จันทร์ ถึงบ้านนายฉลอง ข้าชม กว้าง ๑.๐๐ เมตร ยาว ๕๙๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร ลึก ๐.๘๐ เมตร พร้อมฝังท่อคอนกรีตเสริมเหล็กอัดแรงชั้น ๓ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร จำนวน ๓๐.๐๐ ท่อน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในดง
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในดง
รายละเอียด	งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างเหมืองคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู หมู่ที่ ๕ บ้านในดง จากบ้านนายฉลอง อยู่จันทร์ ถึงบ้านนายฉลอง ข้าชม พร้อมฝังท่อคอนกรีตเสริมเหล็กอัดแรงชั้น ๓ (รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด)



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเหมืองคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู หมู่ที่ ๕ บ้านในดง จากบ้านนายฉลอง อยู่จันทร์ ถึงบ้านนายฉลอง ข้าชม กว้าง ๑.๐๐ เมตร ยาว ๕๙๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร ลึก ๐.๘๐ เมตร พร้อมฝังท่อคอนกรีตเสริมเหล็กอัดแรงชั้น ๓ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร จำนวน ๓๐.๐๐ ท่อน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในดง
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในดง จ.พิจิตร (ขอเสนอราคาโดยบริษัทเอกชน) โครงการก่อสร้างเหมืองคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู หมู่ที่ ๕ บ้านในดง จากบ้านนายฉลอง อยู่จันทร์ ถึงบ้านนายฉลอง ข้าชม พร้อมฝังท่อคอนกรีตเสริมเหล็กอัดแรงชั้น ๓ (รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด)

นิภา ศิริพันธ์
(นิภา ศิริพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิศิษฐ์ สังข์สุวรรณ
(วิศิษฐ์ สังข์สุวรรณ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธวัชชัย ฉิมพาลี
(ธวัชชัย ฉิมพาลี)
กรรมการกำหนดราคากลาง